
UCHWAŁA NR 1047/XXXVI/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 3 lipca 2013 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Piaseczyńskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ) w związku z art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Udziela się z budżetu Gminy Piaseczno pomocy finansowej Powiatowi Piaseczyńskiemu 

w wysokości 40.000,00 zł ( słownie złotych: czterdzieści tysięcy i 00/100) w roku 2013 

w wysokości 110.000,00zł ( słownie złotych: sto pięć tysięcy i 00/100) w roku 2014 

z przeznaczeniem na zatrudnienie dwóch osób w Starostwie Powiatowym w Piasecznie - Wydziale Geodezji 
i Katastru, na etat na najbliższe dwa lata do obsługi zmian w ewidencji gruntów i budynków Miasta i Gminy 
Piaseczno.

§ 2. 

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy na 
rok 2013 i 2014. (Dział 750 rozdział 75020 § 2710). 

Źródłem pokrycia zobowiązania określonego w § 1 są wolne środki.

§ 3. 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania środków określone 
zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Piaseczyńskim a Gminą Piaseczno, a wyżej wymieniona dotacja 
zostanie wypłacona i rozliczona zgodnie z zapisami tej umowy. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 75EB3F44-EE8A-4925-B17C-9FD0EE6989F5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W kwietniu bieżącego roku Starosta Piaseczyński wystąpił z wnioskiem o dofinansowanie Starostwa 
Powiatowego w Piasecznie- Wydziału Geodezji i Katastru celem zatrudnienia dwóch osób na etat na najbliższe 
dwa lata do obsługi zmian w ewidencji gruntów i budynków Miasta i Gminy Piaseczno. Doinwestowanie Wydziału 
Geodezji i Katastru w ww zakresie przyspieszyć ma proces wprowadzania zmian do ewidencji gruntów 
i budynków, co bezpośrednio przełoży się na zwiększenie wpływów do budżetu Gminy w postaci podatków 
lokalnych. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Piaseczyńskim a Gminą Piaseczno, a wyżej 
wymieniona dotacja zostanie wypłacona i rozliczona zgodnie z zapisami tej umowy. 

Biorąc powyższe pod uwagę, udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Piaseczyńskiemu  jest uzasadnione.

Id: 75EB3F44-EE8A-4925-B17C-9FD0EE6989F5. Podpisany Strona 2




